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Sivutoiminen tuntiopettaja kasvatus- ja ohjausalalle 1.4.2025 - 31.5.2025, viittomakielen tulkki  
Susanna Bussman-Virta 
 
Esittely Esitän sivutoimiseksi tuntiopettajaksi kasvatus- ja ohjausalalle 1.4.2025 – 

31.5.2025 valittavaksi viittomakielen tulkki (AMK) Susanna Bussman-Virran. 
Tehtävän sijoituspaikka on hyvinvointipalvelut, Espoo. Hänellä on opettajan 
pätevyys, opetus- ja ohjauskokemusta alan tutkinnoista ja vahva työkokemus 
ko. alalta. Hän on toiminut aikaisemmin sivutoimisen tuntiopettajana 
Luksiassa. Palvelussuhteessa noudatetaan OVTES:ta, osio C liite 1. 
Hinnoittelutunnus on 4 11 07 042 , tuntipalkka 32,89 €. Määräaikaisuuden 
peruste on viittomakielen sisällön opetus ko. ajanjaksolla. Rikosrekisteriotetta 
ja selvitystä terveydentilasta sekä koeaikaa ei ole, koska henkilö on toiminut 
vuonna 2024 opetus- ja ohjaustehtävissä Luksiassa. Palkanmaksun 
perusteena on tehdyt tunnit. 

Päätös Viittomakielen tulkki (AMK) Susanna Bussman-Virta valitaan kasvatus- 
ja ohjausalan sivutoimiseksi tuntiopettajaksi  1.4.2025 – 31.5.2025. 
Tehtävän sijoituspaikka on hyvinvointipalvelut, Espoo. 
Määräaikaisuuden peruste on lisäresurssitarve.  
 
Palvelussuhteessa noudatetaan OVTES:ta, osio C. Hinnoittelutunnus on 
4 11 07 042 , tuntipalkka 32,89 €.  Rikosrekisteriotetta ja selvitystä 
terveydentilasta sekä koeaikaa ei ole, koska henkilö on toiminut vuonna 
2024 opetus- ja ohjaustehtävissä Luksiassa. Palkanmaksun perusteena 
on tehdyt työtunnit. 
 

 
 
Päätös perustuu voimassa olevaan hallintosääntöön. 
 
Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. 
 
 
Loiskekoski, Markku 
rehtori 
 

  
 
Jakelu Asianosainen, esimies, palkkasihteeri 
 
Tiedoksianto Päätös on annettu tiedoksi jakelun mukaisesti 9.5.2025 
 
Tiedoksi antaja Meri-Tuuli Taskinen, henkilöstösihteeri 
 
 
Oikaisuvaatimusohje  
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen Luksia, Länsi-
Uudenmaan koulutuskuntayhtymän hallitukselle, osoite Toivonkatu 4, 08100 Lohja tai 
sähköpostilla kirjaamo@luksia.fi.  
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 

mailto:kirjaamo@luksia.fi


  

tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi 
vaatimus perusteineen ja se on tekijän allekirjoitettava.  
 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kuntayhtymän 
jäsenkunta ja sen jäsen. 
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemäntenä päivänä siitä, kun 
pöytäkirja on julkaistu kuntayhtymän internetsivuilla. 


